TORNEIO DE PRIMAVERA DE CADETES

Lagoa, 12/5/2024

Prova 5
12/05/2024 - 10:03

Femin., 100m Costas

11 anos e mais novos
Startlist

Pista Nome
Série 1de 4

DNS1 Amadea, LUCA
2 Ana, FILHO MARTINS
DNS3 Nora, AL-GABBAN
4 Vitoria Azevedo, CRAVINHO
5 Joana Filipe, ANTUNES
6 Luiza Marchette, MAIA

Série 2de 4

Bianca Semedo, RAMOS
Catarina Valente, MARTINS
Ariana Isabel, MARTINS
Laura Tavares, RODRIGUES
Maria Leonor, GUERREIRO
Maria Gabriela, CABA

DNS
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Série 3de 4

Daniela, ZAPOROJAN
Victoria Paco, PIRES

Dalia, COSTA FERRADEIRA
Alex Maria, OETTL

Alice Serrao, MARQUES
Sofia Isabel, SOUSA
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Série 4 de 4

Leonor Goncalves, MOURINHO
Janine Ganso, PERDIGAO
Maria Beatriz, PARENTE
Barbara Barros, SILVA

Lara Marina, SANTOS

Alicia, TOFEI

o O WNPE

Ano

14
13
14
14
16
13

13
13
14
13
13
13

13
13
13
14
14
13

13
13
13

14
14

Clube

Aquatico Silves

Natacao de Faro

RIA Aqua Tavira

Aquatico Silves

RIA Aqua Tavira

Louletano / Loule Concelho

RIA Aqua Tavira
RIA Aqua Tavira
RIA Aqua Tavira
Tavira Natacao
Natacao de Faro
Naval de Faro

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhao

Natacao de Faro

Natacao de Lagos

Natacao de Faro

Louletano / Loule Concelho

Portinado

Lagoa AC

Portinado

Louletano / Loule Concelho
Natacao de Olhao
Louletano / Loule Concelho

Tp inscrigdo

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

2:10.67
2:03.40
1:57.94
2:02.79
2:05.93

NT

1:51.27
1:40.50
1:33.76
1:35.07
1:49.06
1:51.37

25m
25m
25m
25m
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Associacédo de Natagdo do Algarve
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